
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@istruzione.it 
Posta certificata: miic84700l@pec.istruzione.it 

www.scuoledicerro.it 

 

Prot. n. 1125/A19 
Cerro Maggiore,  21 marzo 2016 
 

Ai Componenti 
Il Comitato di Valutazione  
 
All’Albo 
Sito web www.scuoledicerro.it 

 
 
OGGETTO: Nomina Comitato di Valutazione per il triennio aa.ss. 2015/16 – 2017/18. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’Art. 1  comma 129 Legge 107/2015; 
Vista  la delibera del Collegio docenti n° 2 del 29/09/2015 che  ha individuato le insegnanti: 
 Fontana Luisa (scuola primaria) e Scazzosi Teodora (scuola Infanzia), componenti del 
 comitato di valutazione;  
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 08/02/2016 che ha individuato la Prof.ssa   
 Castorina Rosa Grazia e i genitori  Sig.a Bressanini Katia e il Sig. Brambilla Stefano 
 componenti del comitato di valutazione;  
Vista la nota MIUR USR Lombardia Prot. n. MIUR AOODRLOR.U. 2244 del 10/02/2016 che   
         ha individuato il dirigente scolastico  Dr. Renata Mentasti  quale componente esterno         
         assegnato a questo Istituto. 
 
 

DECRETA 
 

Il Comitato di valutazione preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito 
del personale docente è così composto: 
 

• Dr. Anna Mennilli   (Presidente)  Dirigente scolastico 
• Ins. Fontana Luisa    (Componente interno) Docente scuola primaria 
• Ins. Scazzosi Teodora Scuola Infanzia (Componente interno) Docente scuola dell’infanzia 
• Prof.ssa Castorina Rosa Grazia  (Componente interno)  Docente scuola sec. primo grado 
• Sig.a Bressanini Katia   (Componente interno)  Genitore 
• Sig. Brambilla Stefano   (Componente interno)  Genitore 
• Dr. Renata Mentasti   (Componente esterno)  Dirigente scolastico 

 

Ai componenti del  Comitato  non  spetta  alcun  compenso, indennità, gettone di  presenza,  
rimborso  di  spese  o  emolumento comunque denominato.  
 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dr. Anna Mennilli 
 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

     e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
 


